АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»

	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ

	ШУÖМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	15 июля 2010 г.

	№
	1675

	г.Ухта,  Республика Коми

О внесении изменений в постановление администрации МОГО «Ухта»

от 12.05.2010 № 1086 «Об организации летнего оздоровления

и отдыха детей в 2010 году»

На основании Распоряжения Правительства Республики Коми от 23.12.2009 № 506-Р, протокола республиканского Координационного Совета при Правительстве Республики Коми по организации круглогодичного оздоровления, отдыха и труда детей и подростков от 05.02.2010 № 1, в целях осуществления единой государственной политики в области организации оздоровления и отдыха детей, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации МОГО «Ухта» от 12.05.2010            № 1086 «Об организации летнего оздоровления и отдыха детей в 2010 году» следующие изменения:

- изложить раздел 1 «Выездная квота» приложения № 1 к постановлению администрации МОГО «Ухта» от 12.05.2010 № 1086 в редакции, согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя руководителя администрации МОГО «Ухта» Соболева С.С.

Руководитель администрации

О.В. Казарцев

Приложение

к постановлению

администрации МОГО «Ухта»

от 15 июля 2010 г. № 1675

«РАЗДЕЛ 1. Выездная квота
	№

п/п
	База отдыха
	Смена
	Сроки отдыха
	Количество путевок
	Стоимость путевки за
счет родителей
(руб.)
	Источники финансирования
	Ответственные

	1
	2
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	1
	"Здравница" г.Евпатория
	3
	15.07. - 04.08
	25
	20521
	внебюджетные средства
	МУ "Управление образования" администрации МОГО "Ухта", организации г.Ухта

	2
	"Прибрежный" г.Евпатория
	3
	15.07. - 04.08
	21
	14000
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос
	МУ "Управление культуры" администрации МОГО "Ухта"

	3
	"Смена"

г.Анапа
	2
	26.06. - 16.07
	24
	16300
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос
	МУ "Управление образования" администрации МОГО "Ухта", МУ "Управление культуры" администрации МОГО "Ухта", МУ "Управление здравоохранения" администрации МОГО "Ухта"

	4
	"Лучезарный" г.Сочи
	2
	22.06. - 13.07
	62
	18300
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос

	3
	13.07. - 03.08
	10
	25503
	внебюджетные средства
	МУ "Управление образования" администрации МОГО "Ухта", организации г.Ухта

	5
	"Чайка" г.Таганрог
	3
	15.07. - 04.08
	13
	9200
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос
	МУ "Управление физической культуры и спорта" администрации МОГО "Ухта"

2

	1
	2
	4
	5
	6
	8
	9
	10

	6
	"Надежда" г.Волгоград
	1
	24.06. - 14.07
	32
	9300
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос
	МУ "Управление физической культуры и спорта" администрации МОГО "Ухта"

	7
	"Митино" г.Киров

	23.05. - 12.06
	12
	3500
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос
	МУ "Управление образования" администрации МОГО "Ухта"

	8
	"Олимп" РК
	1
	июнь
	15
	4500
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос
	МУ "Управление физической культуры и спорта" администрации МОГО "Ухта"

	9
	Профильный лагерь

г.Санкт-Петербург

	29.06. - 05.07
	324
	6220
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос
	МУ "Управление образования" администрации МОГО "Ухта"

	07.07. - 13.07

	6220
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос

	сентябрь-октябрь

	6220
	республиканский бюджет;
местный бюджет,

родительский взнос

	10
	АР Крым

г.Евпатория

Детский оздоро-вительный лагерь

"Салют"
	1
	05.08. - 25.08
	75
	0
	местный бюджет
	МУ "Управление образования" администрации МОГО "Ухта"

	5

	Итого по I разделу
	Х
	Х
	618
	Х
	Х
	Х

________________________________